



# Møtereferat

Møtetittel: Styremøte i Leangen hockey nr.
Møtetid: 16.06.2022
Møtested: Ranheimsvegen 9
Styret: Gørill, Fredrik, Dag Arne, Ann-Kristin Vara: Tommy og Andreas Forfall: Tonje

## Saksliste

Sak	Info	Ansvarlig
1	<p>Informasjon fra leder i forbindelse med at forbundet har bedt om klart svar omkring å trekke lag fra u 15 landsdekkende serie. Vi trekker laget på bakgrunn av at vi ikke har spillere.</p> <p>Styresammensetning: på bakgrunn av redusert antall lagdeler vil styret kunne fungere slik det er i dag inntil høsten. Valg av valgkomite, kontrollkomite medlem skjer på ekstraordinær generalforsamling til høsten. Fokus må være rekruttering og barneidrett.</p> <p>Rekruttering: fokus til høsten. Hvordan jobber vi med dette nå? Hockeyskole: sosiale medier, innlegg må deles. Revidering påmelding til hockeyskole for nye. Forenkling av prosess for å melde seg på hos oss. Arr kjøpesenter for rekruttering og samarbeid– dette delegeres til sportslig for eventuelt samarbeid med andre klubber. Budsjett 5000,-. Styret avsetter kr 50 000,- til rekruttering ut 2022.</p> <p>Klubben kjøper ny flaggfane for bruk til 17. mai og eventuelle andre arrangementer. Dag-Arne forespør pris.</p> <p>Revidering av klubbens hjemmeside: Dag-Arne Lisensansvarlig: Ann-Kristin Jenteansvarlig: Dag-Arne – styret gir fullmakt til å utpeke mandat for utføring av oppgaver. Rekrutteringsansvarlig: Gøril – Rune gir tilgang til spond Barneidrettsansvarlig: Andreas Org. KL: Ann-Kristin</p> <p>Trenere: sportslig følger opp dette. Digital treningsplattform: sportslig har bedt styret vurdere digital treningsplattform. Dette innvilges.</p> <p>Drakter: klubbens anliggende. Opptelling av eksisterende drakter. Hockeyskole drakter – vi finner løsning på dette ila sommeren. Vi ønsker å samle klubben! Strømper må man stå for selv.</p>	<p>Alle</p> <p>Tonje Dag-Arne</p> <p>Dag-Arne</p> <p>Dag-Arne</p>

# LEANGEN ISHOCKEYKLUBB



	Påmelding lokal serie: U11 og U12 og veteran  Klubbdugnad	
2	<p>Økonomi:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1) Økonomiansvarlig bes om å revidere budsjettet for 2022. Lagdeler som har hatt betalte trenere har gått fra klubben. Inntekter og kostnader for 2022 er nå annerledes.</li><li>2) Vedrørende drakter og strømper for lagdeler som har gjeld til klubben. Vi ønsker å opprette en draktpool. Klubben er ansvarlig for at lagdeler har klubbdrakt (trøye). Strømper står man for selv. Drakt skal være uten navn. Kostnad vil hensyntas i forbindelse med fastsettelse av treningsavgift hvis det er nødvendig. Styret vil lukke sakene. Team 2010 vil dekke deler av sitt utestående for drakter med gjenstående på konto, da spillerne har gått fra klubben. Team 2011 – klubben dekker utestående: Ved bestilling av drakter var lagdel mini og klubben hadde da ansvar for draktene i lagdelen. Team 2007 betaler faktura som er til forfall. Årsmøtevedtak vedrørende fordeling av eventuelt overskudd ved overgang og avslutning av lagdel, er stående. Regnskap må leveres for vårsesongen.</li></ol>	Ann-Kristin  Ann-Kristin
3	Sportslig utvalg: Evaluering sesong og trenere.	
4	Priser merch: Tonje og AK. Barmarkstrening dekkes av utøverne.	
5	Oppfølging gamle saker: Rekruttering: Gøril fortsetter med hjelp fra alle	

# LEANGEN ISHOCKEYKLUBB